Grenzwertgeber
~t 'X)e\te\
P.(\\~~::~~~
Wilhelm Keller GmbH & Co. KG
7401 Nehren über Tübingen
Telefon (07473) 3782-0
Telex 767568
Telefax (07473) 378249

Feuchtraumabzweigdose (bauseits)
... Bauartzulassungskennzeichen,
Typenbezeichnung und Firmen-
zeichen eingeprägt.
Anschluß für obere
Verbindungsleitung
GWG
Anschluß
Saugleitung
Ansicht in Richtung y
Feuchtraumkabel
(bauseits)
~y
Anschluß
Rücklaufleitung
4
Kautex trio-Tanks 750 I - 09/BAM/4.02/21 /80
Befüllsystem KW-0-04 -09/BAM/3.10/ 1/83
Tank- Tank- Einstell- Kontroll-
Anzahl Inhalt maß maß
m3 ))x«mm »y«mm
1 0,75 328 17
2 1,5 293 52
3 2,25 268 77
4 3,0 268 77
5 3,75 243 102
6-25 4,5-18,75 228 117
Dehoust-Tanks 1000 I - 01 /BAM/4.01 /5/78
Befüllsystem KW-0-04-2 -09/BAM/3.10/1/83
Tank- Tank- Einstell- Kontroll-
Anzahl Inhalt maß maß
m3 »x«mm »y.mm
1 1,0 328 17
2 2,0 293 52
3 3,0 268 77
4 4,0 268 77
5 5,0 268 77
6-25 6,0-25,0 253 92
!!?
E